UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:             /VP-KGVXV/v sao gửi văn bản
(Quyết định số 729/QĐ - TTg)

	      Tây Ninh, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 729/QĐ-TTg ngày 16/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình truyền thông về biển và đại dương đến năm 2030.
Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến đơn vị biết, tham mưu triển khai thực hiện theo quy định.
Toàn văn Quyết định số 729/QĐ-TTg ngày 16/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- P.KGVX; TTCBTH;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, VP UBND tỉnh. Trình

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG